

Mikkel Kristensen ApS
Vejlby Ringvej 30, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 61 42 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Mikkel Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkel Kristensen ApS
Vejlby Ringvej 30
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 30 61 42 83
Stiftet: 15. juni 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Hedegaard Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.937 kr. mod -38.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.103 kr. mod -21.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-47.937	-38.108
Andre finansielle indtægter	13.027	17.252
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.193	-996
Årets resultat	-64.103	-21.852
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-172.103	-127.652
Disponeret i alt	-64.103	-21.852

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	12.000
Andre tilgodehavender	0	4.305
Tilgodehavender i alt	12.000	16.305
Andre værdipapirer	549.863	613.682
Værdipapirer i alt	549.863	613.682
Likvide beholdninger	12.575	113.364
Omsætningsaktiver i alt	574.438	743.351
Aktiver i alt	574.438	743.351

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	227.688	399.791
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt		460.688	630.591
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.625	21.625
	Anden gæld	92.125	91.135
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.750	112.760
Gældsforpligtelser i alt		113.750	112.760
Passiver i alt		574.438	743.351

5 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.193	996
	29.193	996
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	399.791	527.443
Årets overførte overskud eller underskud	-172.103	-127.652
	227.688	399.791
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 25 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mikkel Hedegaard Kristensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-446656121951

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-06-10 20:12:22Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-10 20:47:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ACJ2O-07105-A0E7Q-N6ESN-HXSOP-5TDHP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>